Usvaja se Program utroška sredstava za nabavku nedostajuće opreme, u razdjelu 25 –
Kantonalna direkcija robnih rezervi, proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 821300, pozicija ''Nabavka opreme'' u ukupnom godišnjem iznosu od
65.000,00 KM (slovima:  šezdesetpettisuća konvertibilnih maraka), ekonomski kod 613400,
pozicija ,,Nabavka materijala“ u ukupnom godišnjem iznosu od 15.000,00 KM (slovima:
petnaesttisuća konvertibilnih maraka) i ekonomski kod 613700, pozicija „Izdaci za tekuće
održavanje“ u ukupnom godišnjem iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća
konvertibilnih maraka) – Izvor 10 Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25)  i čini sastavni dio ove odluke.

Članak 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizirat će se isključivo u

[...]

iskoriste za nabavku nedostajuće opreme, materijala i za tekuće održavanje neophodno za rad

i uspješno funkcioniranje Kantonalne direkcije robnih rezervi, a kako je to definirano člankom
4. i 5. Plana robnih rezervi Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu. 

Članak 2.
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 95.000,00 KM (slovima:
devedesetpettisuća konvertibilnih maraka).

Članak 3.
Izvor sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu (Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), s razdjela 25 – Kantonalne direkcije robnih rezervi,
proračunska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821 300, pozicija